PREVENTIVI

Objekti: "Restaurim i Urés s¢ Glinés ne fshatin Grabsh, Dropull i Poshtém"

Nr.| Nr.An EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA  [CMIMI SHUMA
1 - PUNIME SKELERI-TRANSPORT
1 R.124  |Skel¢ me tubo pér té kryer punimet e fugatimit dhe pastrimit )
ne pjesen € gemereve te ures~ 8m In 0
2 R.124/1 |[Skelé fasade m? 280
3 Transport i mbeturinave dhe mbetjeve me auto deri 10.0 km
2.37/5b m? 30
SHUMA 1
2-PUNIME RESTAURIMI
4 R.3 Sondazh pér themele (gérmim pér verifikimin e thellésisé ,
dhe gjendjes s¢ themeleve) m 3
5 R.17  [Restaurim dhe plotésim i murit t& guri llag gélqere 1.3 tek t&
dy shpatullat e urés m? 2
6 R22  |Konsolidim strukturor i muraturés prej guri ne pjeset e caresve te ujit 25
dhe ne murature me teknikén e injektimit t& mishelés me rezistencé té s
lart¢ mekanike dhe pérbérje té ulét "
t€ kriprave t¢ tretshme né uijé sipas spec.tek
7 R.25 Fugatim n¢ gemere guri (pastrim mekanik+larje me )
ujé+fugatim) w 80
8 R25  |Fugatim né mure guri (pastrim mekanik+larje me
ujé+fugatim) m 210
9 R.65 Shtresé kalldrémi 15-20 cm mbi shtresé réré m? 30
10 R.66 Restaurim kalldrémi 15-20 cm m? 80
11 2.261 |[Shtresé rére wd 10
12 R.75 Restaurimi dhe plotésimi i bordurave anesore té& guri 20*10
cm te fiksuara me llag gélqere ml *
SHUMA 2
3-PUNIME SISTEMIM TERRITORI
13 R.1 Sistemim territori, gérmim e transport dheu me k.d. m? 30
14 RS Pastrim nga bimésia e ulét né kalldrém m? 80
15 RS Pastrim nga bimésia e ulét né mure m? 40
16 R.5/1 |[Pastrim nga bimf‘%sia ¢ ulét+injektim i solucionit pér tharjen - 10
e biméve t€ kéqija né muraturé
17 R.5/2  |Prerje dhe tharrje t& rrénjéve masive(raundap 200cc) copé 8.0
18] An.159 [F.v tabelé informacioni me bazament copé 1
SHUMA 3
SHUMA 1+2+3
Fondi rezervé 20%
SHUMA
TVSH 20%
Vlera e pérgjithshme leké




